
Stránka 1 z 3 

 

MĚSTO LOVOSICE 
 

 

 

 

 

 

 

 

D O D A T E K  Č .  2  S M L O U V Y  O  N Á J M U  P R O S T O R  
S L O U Ž Í C Í C H  K  P O D N I K Á N Í  

 

 

D O H O D A  O  P R O V E D E N Í  S T A V E B N Í C H  Ú P R A V  P R O S T O R  

S L O U Ž Í C Í C H  K  P O D N I K Á N Í  A  Ú H R A D Ě  N Á K L A D Ů  S  T Í M  
S P O J E N Ý C H  

 

 

 

1 .   Pro ají atel  Město Lovosi e 

 se sídle    Škol í / , Lovosice 

 zastoupe ý  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 

 IČ                00263991  

 a kov í spoje í  Ko erč í a ka, a.s., po očka Lovosi e 

     číslo účtu  

 /dále jako pro ají atel/ 

 

 

2. Náje e   MUDr. Miroslava Šor ová 

se sídle    Škol í / ,  Lovosi e 

       IČ    72061651 

       jed ají í    

       /dále jako áje e/ 

 

I. 

Úvod í usta ove í 
 

1. Vlast ík e ovitosti jako pro ají atel a stra ě jed é a áje e jako stave ík a 
stra ě druhé dále je  „stave ík“  ezi se ou uzavřeli d e 15.09.2014 smlouvu o 

áj u prostor slouží í h k pod iká í její ž před ěte  jsou prostor  v I. NP budovy 

č.p. 41 v uli i Škol í v Lovosi í h a par . č. 360 zastavě á plo ha  v katastrál í  
úze í Lovosi e o elkové vý ěře  43 m

2
. 

2. Tí to dodatke  se doplňuje výše uvede á s louva o áj u prostor k pod iká í. 
 

 

II. 

Před ět dohody 

 

1. Stave ík á zá ěr provést v prostorá h, které jsou před ěte  áj u stave í 
úprav /podstat é z ě  dále je  „stave í úprav “ . 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

III. 

Souhlas vlast íka nemovitosti 

 

1. Tato dohoda je uzavře a v souladu s usta ove í  čl. IX výše uvede é s louv  o áj u 
prostor slouží í h k pod iká í a vlast ík e ovitosti uzavře í  této dohod  dává 
souhlas s provede í  stave í h úprav výše uvede ý h prostor v rozsahu uvede ém 

v čl. IV této dohod  a za pod í ek touto dohodou sta ove ý h. 
 

 

IV. 

Rozsah pra í 
 

1. Na základě žádosti áje e prostor slouží í h k pod iká í ze dne 11.5.2016 byly 

odsouhlase  stave í úprav  v pro ajatý h prostorá h v ásledují í  rozsahu: 
 

1.1 odstra ě í stávají í h o kladů stě , jeji h ahraze í o ítka i vč. vý al y elého 
prostoru; 

1.2 vý ě a stávají ího umyvadla a vodovod í h kohoutů za ové u vadlo vč. ové 

ísí í vodovod í aterie; 

1.3 vý ě a stávají í toalety s ádržkou za závěs ý klozet ko i vč. úprav  kanalizace k 

WC;  

1.4 dozdě í příčk  ezi íst ost i  a  (zazdě í původ ího ve tilač ího prostoru 
mezi ordinacemi  včet ě o oustra é povr hové úprav  a al ; 

1.5 vý ě a stávají ího top ého tělesa za top ý panel stej ého výko u při za hová í 
stávají ího ter ostati kého ve tilu vč. ter ostati ké hlavi e; 

 

 

V. 

Práva a povi osti s luv í h stra  

 

1. Stave ík se zavazuje provést stave í úprav  prostřed i tví  od or ý h fire  pl ě 
a svoje áklad  a odpověd ost. 

2. Stave ík se zavazuje provést stave í úprav  pouze v rozsahu sta ove é  v čl. III 
této dohody a to v ter í u započetí pra í 01.07.2016  a v ter í u uko če í stave í h 
pra í 31.07.2016. 

3. V případě, že se stave ík před uko če í  stave í h pra í rozhod e ke z ě á  
stav  oproti ávrhu uvede é u v příloze této dohod , je stavitel povi e  požádat 
vlast íka z ovu před provede í  tě hto z ě  vlast íka e ovitosti o dodateč ý 

píse ý souhlas k tě to z ě á . 
4. Stave ík do  d ů od doko če í stave í h úprav předá vlast íku e ovitosti 

reviz í zpráv , které udou zahr ovat stave í úprav  a udou ez výhrad. 
5. Stave ík ese odpověd ost za vše h  škod  vz iklé v pří é souvislosti s provádě í  

stave í h úprav e ovitosti. 
6. Stave ík se při provádě í stave í h úprav zavazuje v a i ál í ož é íře 

za hovat práva uživatelů a vlast íků okol í h prostor a e ovitostí.  
7. Stave ík se zavazuje zajistit a vlast í áklad  odvoz a likvida i stave í suti a 

veškerého ostat ího odpadu vz iklého v souvislosti se stave í i úpravami. 



Stránka 3 z 3 

 

8. Po doko če í stave í h úprav sepíší s luv í stra  protokol o předá í a převzetí 
stave í h úprav. 

9. S luv í stra  se dohodl , že veškeré stave í úprav  uvede é v čl IV odst. 1.1, 1.2, 

1.3, 1.4 a 1.5. této dohod , které ásled ě budou pevnou součástí e ovitosti, se 

stávají součástí e ovitosti a pře házejí do vlast i tví pro ají atele. 
 

 

VI. 

Způso  vypořádá í vy alože ý h ákladů 

 

1. Stave ík e í opráv ě  požadovat od vlast íka e ovitosti protihod otu toho, o o se 
zvýšila v důsledku jí  provede ý h z ě  hod ota e ovitosti a to a i v případě sko če í 
úči osti s louv  o áj u prostor slouží í h k pod iká í spe ifikova é v čl I. této 

dohody. 

 

 

VII. 

Závěreč á usta ove í 
 

1. Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  podpisu. 
2. Veškerá ujed á í uvede á ve s louvě o áj u prostor urče ý h k pod iká í 

spe ifikova é v čl. I. této dohod , která ejsou touto dohodou dotče a, zůstávají adále 

v platnosti. 

3. Práv í vztah  s luv í h stra  se řídí přísluš ý i o e ě závaz ý i práv í i předpis , 
zej é a zák. č. /  S ., o ča ský  záko íke , v plat é  z ě í. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s plat ostí origi álu, z i hž áje e o drží 
 v hotove í a pro ají atel  v hotove í. 

5. Tuto dohodu lze plat ě ě it pouze píse ý i číslova ý i dodatk . 
6. S luv í stra  prohlašují, že si tuto dohodu před její  podpise  přečetl , její u o sahu 

porozu ěl , uzavře í této s louv  je projeve  jeji h pravé, svo od é a váž é vůle. Na 
důkaz toho připojují své vlast oruč í podpis . 

7. Tento dodatek l s hvále  us . Rad  ěsta Lovosi e č. 250/2016. dne 15.6.2016 . 

 

 

 

V Lovosi í h d e ………… 6 

 

 

 

…………………..                            …………………………. 
za pro ají atele               za áje e 

                                                            

 

 

 
 

 

 


